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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 20 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
23.01.2020 - 10:40 Результаты
Норматив МС 12 +: 51.90  /  Норматив КМС 10 +: 55.30  /  Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:12.50

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. БОРИСЕНКО Владимир 1998 мс МО Ейский р-н 52.33 кмс 720
2. ЧЕПЕЛЕВ Павел 1999 кмс МО Кореновский р-н 53.52 кмс 673
3. ТАРАСОВ Дмитрий 2001 мс МО Кореновский р-н 53.58 кмс 671
4. БАБЧЕНКО Никита 1996 мсмк МО Краснодар 53.83 кмс 661
5. ХАДАНОВИЧ Максим 2003 мс МО Краснодар 53.99 кмс 655
6. АЛИЩАНОВ Александр 2003 кмс МО Кавказский р-н 54.05 кмс 653
7. АНШУКОВ Сергей 1989 мс МО Анапа 54.50 кмс 637
8. ГЕРМАН Виталий 2002 кмс МО Армавир 54.56 кмс 635
9. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 кмс МО Краснодар 54.60 кмс 634

10. БАЧУРИН Алексей 2002 мс МО Краснодар 54.88 кмс 624
11. ОВСИЕНКО Сергей 2000 кмс МО Краснодар 55.02 кмс 619
12. НЕМЕЦ Глеб 2003 кмс МО Новороссийск 55.09 кмс 617
13. БОГДАНОВИЧ Иван 2003 кмс МО Краснодар 55.13 кмс 616
14. ВЛАСОВ Максим 2005 кмс МО Геленджик 55.14 кмс 615
15. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс МО Кореновский р-н 55.32 I 609
16. ПИЩУЛИН Максим 2000 кмс МО Краснодар 55.62 I 599
17. ГЛУЩЕНКО Артем 2002 кмс МО Краснодар 55.83 I 593
18. СЕДЕГОВ Никита 2003 кмс МО Анапа 56.01 I 587
19. ЧУГУННИКОВ Даниил 2004 I МО Сочи 56.34 I 577
20. КОНДРАШОВ Юрий 2002 I МО Новороссийск 56.37 I 576
21. СЕРГУНИН Илья 2004 кмс МО Сочи 56.38 I 575
22. ЛИТВИНЧУК Даниил 2002 I МО Динской р-н 56.63 I 568
23. БОРИСЕНКО Алексей 1996 кмс МО Ейский р-н 56.79 I 563
24. УТКИН Георгий 2004 кмс МО Краснодар 56.95 I 558
25. СКЛЯРОВ Денис 2004 I МО Каневской р-н 57.03 I 556
26. ПОНОМАРЕВ Михаил 2001 кмс МО Краснодар 57.05 I 555
27. ПОПОВ Александр 2003 I МО Сочи 57.19 I 551
28. КОНОПЛЁВ Владислав 2005 I МО Анапа 57.35 I 547
29. ПОЛЯКОВ Дмитрий 2003 I МО Тимашевский р-н 57.96 I 530
30. БАЛТАЧЕВ Константин 2003 I МО Каневской р-н 58.05 I 527
31. БОРМОТОВ Даниил 2003 I МО Анапа 58.42 I 517
32. ГАВРИЛОВ Даниил 2005 I МО Белореченский р-н 58.46 I 516
33. АНАЦКИЙ Даниил 2003 II МО Кавказский р-н 58.58 I 513
34. ЛАВРУШИН Борис 2003 I МО Сочи 58.60 I 512
35. БАРАНОВ Илья 2004 I МО Краснодар 58.85 II 506
36. НОСИКОВ Илья 2004 II МО Лабинский р-н 58.86 II 506
37. СУРЕНКОВ Василий 2003 II МО Краснодар 59.10 II 500
38. ЕРОФЕЕВ Давид 2003 I МО Кавказский р-н 59.22 II 497
39. ДЕНИСЕНКО Матвей 2003 кмс МО Новороссийск 59.55 II 488
40. НАБАТОВ Александр 2004 I МО Новороссийск 59.65 II 486
41. ЗАМЧИЙ Михаил 2004 II МО Новороссийск 59.78 II 483
42. МАРЧЕНКО Никита 2004 II МО Новороссийск 59.83 II 481
43. ИВАНЕЕВ Кирилл 2003 I МО Краснодар 59.84 II 481
44. ПАВЛОВ Сергей 2004 I МО Армавир 59.86 II 481
45. ШТРО Иван 2003 II МО Анапа 59.99 II 478
46. ДУБЛИНСКИЙ Александр 2004 I МО Армавир 1:00.03 II 477
47. КУПРАНОВ Егор 2005 II МО Динской р-н 1:00.09 II 475
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Дистанция 20, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

48. ИОНОЧЕВ Константин 2004 II МО Ейский р-н 1:00.31 II 470
49. АРУТЮНОВ Михаил 2003 II МО Анапа 1:00.57 II 464
50. ЦЫПЫШЕВ Лев 2004 III МО Сочи 1:00.78 II 459
51. ГАНЖА Никита 2004 II МО Краснодар 1:00.93 II 456
52. АРУТЮНОВ Карен 2004 I МО Динской р-н 1:01.73 II 438
53. ПОНОМАРЕВ Матвей 2005 II МО Армавир 1:01.96 II 433
54. ШЕБАТИНСКИЙ Ярослав 2005 II МО Армавир 1:02.43 II 424
55. ШЕВЧЕНКО Сергей 2004 II МО Сочи 1:02.89 II 415
56. ГАЛЬЦОВ Никита 2004 III МО Лабинский р-н 1:03.25 II 407
57. ЛИТВИН Дмитрий 2005 II МО Кавказский р-н 1:03.28 II 407
58. БУРДЮГОВ Кирилл 2004 I МО Новороссийск 1:03.33 II 406
59. БАКУСОВИЧ Владислав 2004 II МО Новороссийск 1:03.67 II 399
60. ЯРОМЕНКО Богдан 2005 III МО Сочи 1:05.34 III 370
61. ШАМИН Артем 2003 III МО Кавказский р-н 1:08.51 III 321
62. ПАЛАГУТА Никита 2001 I МО Краснодар 1:08.69 III 318
63. ЛОБАС Павел 2005 III МО Кавказский р-н 1:08.70 III 318
64. АВДИЕНКО Захар 2005 II МО Армавир 1:09.35 III 309
65. ЧИРОВ Антон 2004 III МО Кавказский р-н 1:10.67 III 292
66. БЕССОНОВ Руслан 2005 III МО Кавказский р-н 1:12.24 III 273
67. ВЛАСОВ Данил 2002 кмс МО Краснодар 1:12.76 267
68. НИЖЕВЯСОВ Александр 2004 III МО Кавказский р-н 1:16.16 233

DSQ КУБЫНИН Роман 2005 II МО Краснодар III
DNS МОЛДОВАН Виталий 2002 I МО Краснодар

Юниоры (17-18 лет)

1. ХАДАНОВИЧ Максим 2003 мс МО Краснодар 53.99 кмс 655
2. АЛИЩАНОВ Александр 2003 кмс МО Кавказский р-н 54.05 кмс 653
3. ГЕРМАН Виталий 2002 кмс МО Армавир 54.56 кмс 635
4. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 кмс МО Краснодар 54.60 кмс 634
5. БАЧУРИН Алексей 2002 мс МО Краснодар 54.88 кмс 624
6. НЕМЕЦ Глеб 2003 кмс МО Новороссийск 55.09 кмс 617
7. БОГДАНОВИЧ Иван 2003 кмс МО Краснодар 55.13 кмс 616
8. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс МО Кореновский р-н 55.32 I 609
9. ГЛУЩЕНКО Артем 2002 кмс МО Краснодар 55.83 I 593

10. СЕДЕГОВ Никита 2003 кмс МО Анапа 56.01 I 587
11. КОНДРАШОВ Юрий 2002 I МО Новороссийск 56.37 I 576
12. ЛИТВИНЧУК Даниил 2002 I МО Динской р-н 56.63 I 568
13. ПОПОВ Александр 2003 I МО Сочи 57.19 I 551
14. ПОЛЯКОВ Дмитрий 2003 I МО Тимашевский р-н 57.96 I 530
15. БАЛТАЧЕВ Константин 2003 I МО Каневской р-н 58.05 I 527
16. БОРМОТОВ Даниил 2003 I МО Анапа 58.42 I 517
17. АНАЦКИЙ Даниил 2003 II МО Кавказский р-н 58.58 I 513
18. ЛАВРУШИН Борис 2003 I МО Сочи 58.60 I 512
19. СУРЕНКОВ Василий 2003 II МО Краснодар 59.10 II 500
20. ЕРОФЕЕВ Давид 2003 I МО Кавказский р-н 59.22 II 497
21. ДЕНИСЕНКО Матвей 2003 кмс МО Новороссийск 59.55 II 488
22. ИВАНЕЕВ Кирилл 2003 I МО Краснодар 59.84 II 481
23. ШТРО Иван 2003 II МО Анапа 59.99 II 478
24. АРУТЮНОВ Михаил 2003 II МО Анапа 1:00.57 II 464
25. ШАМИН Артем 2003 III МО Кавказский р-н 1:08.51 III 321
26. ВЛАСОВ Данил 2002 кмс МО Краснодар 1:12.76 267

DNS МОЛДОВАН Виталий 2002 I МО Краснодар


